СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
	«25» мая 2017 года                                                                                                                   № 168                                                                           с.п. Лямина

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Лямина от 22.03.2016 № 106
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 22.03.2016 № 106 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Лямина, в связи с утратой доверия», следующие изменения:

1.1. Пункт 6 приложения к решению изложить в новой редакции:
«6. Проверка проводится в порядке, установленном законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3.  Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Лямина                                             С.Н. Ермолаев

2